
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ  

«О личном подсобном хозяйстве», руководствуясь приказом Министерства 

сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 № 345 «Об утвержде-

нии формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного 

самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских 

округов», администрация ЗАТО г.Североморск 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 

ЗАТО г.Североморск от 22.06.2012 № 489 «Об организации ведения 

похозяйственной книги учета личных подсобных хозяйств на территории 

ЗАТО г.Североморск»: 

Пункт 2 изложить в новой редакции:  

«2. Назначить Бойцеву Ф.Г., консультанта отдела экономического 

развития администрации ЗАТО г.Североморск, ответственной за ведение  

и сохранность похозяйственной книги.». 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести». 
 

  
 
Врио Главы администрации 
ЗАТО г.Североморск          И.Г. Долгушина 
 

          от 25.06.2014 г.                                                                     № 648 

О внесении изменений в постановление 

администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.06.2012 № 489  


